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									Den här sidan har korrekturlästs


B: dörröppnaren med hjälp av samma tidkort, den datorn svarar jag för.

Sedan då överhuvudtaget med vår säkerhet här med larmanordningar och  och var det är larmat och det inte är larmat och sådant det är våran kontorsservice, lokalförvaltningen som svarar för det. 

Och därför har jag väldigt dåligt begrepp om vilka dörrar som det överhuvudtaget finns larm på.

Dessutom hur dom här larmrapporterna ser ut har jag heller ingen uppfattning om. 

Utan det här är inte personalsidan som du säger, jag kan inte, men däremot kan jag våra lokaliteter ganska väl och jag vet var kan öppna med det här kortet. 

Och om man säger så här att kan man komma in på Skandia från baksidan en kväll så vill jag påstå att det kan man.

Men då blir det ett antal villkor som ska vara uppfyllda. 

Exempelvis att man kan alltså ställa upp en dörr innefrån och då kan man gå in. 

Men det är inte alla dörrar man kan göra det med. Men vissa dörrar kan man göra det med. 

Om dom sedan, vilka av dom som finns larm på och vilka det inte finns larm på det har jag inte klart för mig. 

Sedan har jag hört talas om genom våran säkerhetschef att någon dörr har varit larmad på kvällen här under en ganska lång period. Och det vet inte jag vilken dörr det är. 

Men jag har ju gått runt med Per Häggström hos oss här och som jag ser så finns det ett par tre möjligheter att komma in från baksidan. 

Men det är inte så där så man bara kommer in utan vidare. Om man säger kan man komma in där med hjälp av det här kortet och det har han inte gjort. Man kan inte komma in med kortet på baksidan men man kan komma in på annat sätt. 

För jag tittade just på vad han hade för  på dörrarna, det var bara sådär, ja, jag vart lite smått nyfiken på vad han hade, framför allt på dom här tiderna då. 

Jag väntade mig kanske eventuellt en följdfråga också på detta hur dags han kom tillbaka. Men den kunde inte jag besvara med hjälp av våran data. För han hade inte öppnat då. 

När jag kom hit på lördagen då så pratade jag med vakterna, och då stod jag endast och småpratade med dom.
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